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Pasqyra e Performancés

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Pershkrimi i eimenteve

T8 ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit X
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit

né proces X)
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar X
_Té ardhura té tjera té shfrytézimit (Shitja e AAGJ) ‘ X
'Lénda e par¥ dhe materiale té konsumueshme )

1 Lenda e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Té tjera shpenzime
m

‘Shpenzime té personelit o (X)

1 Paga dhe shpérblime ;
2 Shpenzime t& sigurimeve shogqérore/shéndetsore (paragqitur vegmas
_nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvierdisimi | aktiveve afatgjata materiale [t
'Shpenzime konsumi dhe amortizimi ‘ (X)
Shpenzime t& tjera shfrytézimi (X)
‘T& ardhura té tjera | X

1 Té& ardhura nga nj8sité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve

2 afatgjata (paraqitur vegmas té& ardhurat nga njésité ekonomike
_brenda grupit)

3 Interesa té ark&étueshém dhe t& ardhura té tjera t& ngjashme
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) _

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
‘mbajtura si aktive afatshkurtra X)

Shpenzime financiare )
Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur

1 vegmas shpenzimet pé&r t'u paguar tek njésité ekonomike
‘brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet e
_Fitimi/Humbja para tatimit S
‘Shpenzimi i tatimit mbi fitimin )

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve .
Fitimi/Humbja e vitit B
Fitimi/Humbja pér: X

1 Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

2 Interesat j ontmllud@\ “bificl 1« TN
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2017
41,409,225.00

(38,386,461.56)
(37,645,565.56)
(740,896.00)

(1,335,048.00)

(1,144,000.00)

(191,048.00)

(203,417.54)

(116,122.00)

17.38

17.38

1,368,193.28
205,806.49

205,806.49

1,162,386.79

2016
43,738,237.00

(39,448,574.46)
(39,118,224 46)
(330,350.00)
(1,260,360.00)
(1,080,000.00)

(180,360.00)

(647,742.06)
(854,679.00)

1,064.28

1,064 .28

1,527,945.7¢
229,191.86
229,191 .86

1,298,753.89




